
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

«05»  августа   2016 г.         № 3224 
г. Старый Оскол 

 

 

 

О временном прекращении движения по 

левому дублеру проспекта Алексея 

Угарова г. Старый Оскол 

 

В связи с проведением работ по прокладке теплосетей по левому дублеру 

проспекта Алексея Угарова г. Старый Оскол, руководствуясь федеральными 

законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 

06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава  

Старооскольского городского округа Белгородской области администрация 

городского округа 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Временно, с 10.08.2016 по 10.09.2016, прекратить движение 

автотранспорта по проезжей части левого дублера проспекта Алексея Угарова 

г. Старый Оскол на участке от въезда на парковку ТЦ «Линия» до въезда на 

внутриквартальную территорию м-на Лесной с выполнением мероприятий по 

обеспечению безопасности дорожного движения.  

2. Рекомендовать ОАО «Теплоэнерго» (А.В. Гончаров) обеспечить 

выполнение мероприятий, указанных в п.1 настоящего постановления. 

3. Управлению транспорта и связи департамента по строительству, 

транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству администрации 

Старооскольского городского округа (И.А. Труфанов) на период временного 

прекращения движения внести изменения в схему организации движения 

маршрутных транспортных средств, обслуживающих муниципальные маршруты: 

№ 34А «ТЦ «Арбат» – Студенческий - ТЦ «Арбат», № 34 «ТЦ «Арбат - 

Студенческий - ТЦ «Арбат» и № 35 «Гипермаркет «Линия» - Степной». 

4. Рекомендовать УМВД России по г. Старому Осколу (В.Н. Деревлев) 

обеспечить дежурство сотрудников ОГИБДД УМВД России по г. Старому Осколу 

на период временного прекращения движения автотранспорта. 



5. Информационно-аналитическому отделу (пресс-службе) администрации 

городского округа (Е.Н. Чурилова) обеспечить опубликование настоящего 

постановления в газете «Оскольский край» и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления Старооскольского городского округа в сети 

Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации городского округа по строительству, 

транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству С.Л. Гераймовича. 

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава администрации 

Старооскольского городского округа                                            А.В. Гнедых  


